
quinta-feira, 7 de novembro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Outro

 

Rua Mato Grosso, nº 51, BairroFórum, CEP44.900-000, IrecêBahia 
E-mail: licitavoescdsirece@gmail.com 

CNPJ nº 12.265.004/0001-80  

AVISO N° 07/2024 
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA COTAÇÃO DE PREÇOS 

INTENÇÃO DE  DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, DESTINADOS A 
ESTRUTURAÇÃO DO CDS DE IRECÊ. 

Item Descriminação UND Quant. Valor Unitário Valor Total 

1 

Cadeira Fixa sem Braço 
Assento/Encosto em 
Polipropileno - 
Produzida em polipropileno, 
resistente à umidade e 
variações de temperatura, a 
cadeira CaprI é ideal para 
áreas externas. Seu assento 
moldado ao corpo oferece 
elegância e conforto. Além de 
fácil limpeza e manutenção, a 
cadeira Capri é empilhável, 
facilitando o armazenamento. 
Peso Suportado: 154 kg 
Dimensões: C 54 x L 44 x A 83 
cm | Altura Assento: 46cm 

und 30 

 

 

3 

Mesa escritório com gavetas - 
Mesa De Escritório 
Escrivaninha 120x60 cor 
cinza o tampo é fabricado em 
MDP 15mm com acabamento 
BP Peso suportado: entre 
35kg e 40kg distribuídos 

und 2 

 

 

4 

MESA ESCRITÓRIO EM L - 
Mesa Estação De Trabalho 
Em L 140x140cm são 
fabricadas com tampos MDP 
15MM 

und 1 

 

 

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C82F11FB2D8CAB53C0236F1373EEF87



quinta-feira, 7 de novembro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

 

Rua Mato Grosso, nº 51, BairroFórum, CEP44.900-000, IrecêBahia 
E-mail: licitavoescdsirece@gmail.com 

CNPJ nº 12.265.004/0001-80  

5 

BALÇÃO TIPO BUFFET - 
Balcão Prism Tampo em MDF 
de 25 mm, chanfradoCantos 
arredondados Pés em 
madeira maciçaPuxadores 
CavaPrateleiras 
organizadorasFechamento 
suave das portas: Soft 
CloseVersatilidade: pode ser 
buffetDimensão do 
produtoAltura: 975 
mmLargura: 1000 
mmProfundidade: 400 
mmPeso: 34,20 Kg0,0830 m³ 

und 2 

 

 

6 

POLTRONA GIRATÓRIA - 
Cadeira de Escritório 
Secretária Giratória com 
Encosto Arco Confortável em 
Malha Respirável, Preta, Base 
Cromada, 5 Rodinhas, Home 
Office - Estrutura de madeira 
reforçada, estofamento com 
espuma de alta densidade, 
revestimento em nylon 
durável, detalhes em metal 
cromado, e encosto em Malha 
Mesh Poliéster de alta 
qualidade. 
51 x 51 x 90,5 cm; 7,1 
quilogramas 

und 12 

 

 

7 

 Gabinete de Pia  1,60mX0,53 
com design moderno, 
Construído em MDP de alta 
qualidade, possui 3 gavetas e 
3 portas com corrediças de 
metal para maior durabilidade 
e resistência. 

und 1 

 

 

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C82F11FB2D8CAB53C0236F1373EEF87



quinta-feira, 7 de novembro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

 

Rua Mato Grosso, nº 51, BairroFórum, CEP44.900-000, IrecêBahia 
E-mail: licitavoescdsirece@gmail.com 

CNPJ nº 12.265.004/0001-80  

8 

AR CONDICIONADO - Ar 
Condicionado Split Hi Wall Tcl 
24.000 Btu/h Frio 
Capacidade térmica: 9000 
BTUs 
Ciclo: Frio 
Tecnologia: On/Off 
Alcança rapidamente a 
temperatura desejada. 
Possibilita a utilização em 
locais onde a tensão da rede é 
instável ou a utilização de 
geradores como fonte de 
energia. 
Filtro HD Silver Ion + Carvão 
Ativado 
Esteriliza e elimina bactérias e 
vírus em até 90 por cento, 
além de garantir a unidade 
livre de poeira e mofo. 

und 1 

 

 

9 

MICROFONE SEM FIO - 
Microfone Sem Fio uhf - Com 
resposta de frequência de 30 - 
20 Khz e sensibilidade de 
90dB, o Microfone Sem Fio 
UHF Harmonics HSF200-1 
proporciona um som nítido e 
de alta fidelidade. Sua 
distorção total de harmonia é 
mínima, garantindo uma 
reprodução fiel do áudio. 

und 1 

 

 

10 

CAIXA DE SOM - Caixa de 
Som Torre Amvox ACA 
1300wts - caixa torre do tipo 
amplificada. Áudio de 
qualidade, ela conta com 
1300W de potência, 2 
Woofers de 10 polegadas e 
dois tweeter de 2, conexões, 
Bluetooth, Aux, USB, TF 
Card.  

und 1 

 

 

11 

Projetor Profissional 4k Hd 
Com Android E Wifi - Led 
1080p - Brilho De 6000 Lm 

und 1 
 

 

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C82F11FB2D8CAB53C0236F1373EEF87



quinta-feira, 7 de novembro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

 

Rua Mato Grosso, nº 51, BairroFórum, CEP44.900-000, IrecêBahia 
E-mail: licitavoescdsirece@gmail.com 

CNPJ nº 12.265.004/0001-80  

12 

Cortina Em Blecaute Pvc 
2,80x2,50 Corta Luz E 
Veda Luz Solar 
 

UND 6 

 

 
 
O Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê, no uso de suas atribuições legais, 
considerando a necessidade de promover processos transparentes em face das contratações DIRETAS através 
de DISPENSA DE LICITAÇÃO com fundamento no Art. 75, II da Lei Nº 14.133/21, torna público que realizará 
Chamamento Público para convocação de Pessoas Jurídicas para apresentarem propostas para os 
produtos/serviços supracitados, conforme especificações e quantidades estabelecidas abaixo: 
 

Prazo para recebimento de proposta é até 11/11/2024. Através do e-mail: licitacoescdsirece@gmail.com 

ou pessoalmente na sede do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê, junto ao 

Departamento de Administração, localizado na Rua Mato Grosso, 51, Bairro Fórum, Irecê-Bahia, horário de 08:00h 

às 14:00h. 

AOS INTERESSADOS:  

A PROPOSTA À PRESENTE COTAÇÃO DE PREÇOS DEVERÁ CONTER, MINIMAMENTE: 

a) Nº do processo constante no cabeçalho dessa cotação  

b) CNPJ e Razão Social do estabelecimento/empresa/prestador; 

 c) Endereço completo do estabelecimento/empresa/prestador;  

d) Telefones de contato, e número de Fax, se houver;  

e) Endereço Eletrônico (e-MAIL);  

f) Prazo de validade da proposta de preços (mínimo de 60 dias);  

g) Nome, carimbo e assinatura de representante e/ou responsável pela proposta de preços apresentada; 

 h) TODOS OS PRODUTOS PROPOSTOS DEVERÃO CONTER A INDICAÇÃO DE MARCA E MODELO 

OFERTADO, E ATENDER À DESCRIÇÃO E ESPECIFICAÇÕES NESTE DOCUMENTO. 

OBSERVAÇÃO: Para todos os preços e valores propostos, entende-se estarem inclusos os custos, impostos 

e fretes (Preço CIF). Solicitamos, por gentileza, que nos seja dado retorno no prazo máximo de 03 dias úteis. 

 

 
 

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C82F11FB2D8CAB53C0236F1373EEF87


		2024-11-07T11:39:22-0300




